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Aşağıdaki sorularımın Adalet Bakanı Sayın Yılmaz Tunç tarafmdan Anayasamn

98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince yazılı olarak

cevaplandınimasım saygılarımla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Tarafıma iletilen bilgide:“ Antalya S Tipi Cezaevi’nde hükümlü bulunan kardeşim
Mehmet Şeran ailem ile yaptığı açık görüş ve telefon görüşmelerinde cezaevinde çeşitli hak
ihlallerinden bahsetmiştir. Kardeşim ortak alan, atölye, havalandırma, hastane şevki gibi
ihtiyaçlara ulaşmalanmn cezaevi idaresi tarafmdan engellendiğini , mahpusların sosyal
faaliyetlere katılması engellendiği halde "sosyal faaliyetlere katılmama" gibi gerekçelerle
tahliyelerin ertelendiğini ve disiplin cezalarına maruz bırakıldıklarım aktarmıştır. İnfaz koruma
memurlan tarafmdan tehdit, sözlü ve fiziksel şiddet uyguladığım ve kişisel eşyalanna el
konulduğunu ifade eden kardeşim, hapishane idaresinin tutsaklara pişmanlık dayattığım ve
“Bazı koşullar gelişmeden buradan çıkamayacaksımz. Zamamnda tahliye olmak isteyen şimdi
bağımsız koğuşa geçecek.” gibi ifadeler kullandığını söylemiştir. Mevcut koşullarda
cezaevinde bulunan yakınlarımızın hayatından ve sağlığından endişe duymaktayız. Söz konusu
problemlerin çözüme kavuşturulmasım talep ediyoruz.” ifadeleri yer almıştır.

Bu bağlamda;

1- Yukarıda bahsi geçen iddialar doğru mudur?

2- Mehmet Şeran isimli yurttaşın ortak alan, atölye, havalandırma ve hastane şevklerinin

sağlanmadığı iddiaları doğru mudur? Eğer bu iddialar doğruysa Mehmet Şeran isimli

yurttaşa bir mahpusa sağlanması gereken hakların sağlanmamasımn gerekçesi nedir?

3- Antalya S Tipi Cezaevi’nde mahpusların tahliyelerinin engellendiği iddiası doğru

mudur? Eğer bu iddia doğruysa mahpuslarm tahliye edilmelerinin engellenmesinin

gerekçeleri nelerdir?
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4- Antalya S Tipi Cezaevi’nde mahpusların infaz koruma memurları tarafından tehdit

edildikleri sözlü ve fiziksel şiddete maruz kaldıkları iddiaları doğru mudur? Eğer bu

iddialar doğruysa tehdit eden sözlü ve fiziksel şiddette bulunan infaz koruma memurlan

hakkında açılmış bir soruşturma var mıdır? Varsa akıbeti ne durumdadır?

5- Son 5 yılda cezaevleri ile ilgili tarafımza iletilen şikayet sayısı kaçtır?


